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RAFAEL FILM

Zapraszamy szkołę do kina na film 21.37!
20. rocznica śmierci św. Jana Pawła II

Od 2 kwietnia w polskich kinach będzie można oglądać film 21.37. W imieniu Rafael Film, producenta 
obrazu, pragniemy gorąco zachęcić do zabrania uczniów na ten szczególny seans filmowy.
21.37 to opowieść o  nieprawdopodobnych wydarzeniach, które miały miejsce w  Polsce po śmierci 
Patrona Państwa Szkoły, św. Jana Pawła II. To, czego doświadczyliśmy po 2 kwietnia 2005 roku, 
było wielkie, niepowtarzalne i  mistyczne. Nigdy wcześniej nie miało miejsca i  zapewne już nigdy 
się nie wydarzy. Zatrzymał się czas, ustały kłótnie, Polacy zaczęli mówić lepszym językiem, nagle 
dostrzegli wokół siebie innych dobrych ludzi i dobre emocje. „Ujrzeliśmy naród w stanie świętości” – 
komentowano.
21.37 to film, który na zawsze zapisuje w historii tamte wydarzenia. Warto, by o nich dowiedziało się 
młode pokolenie, które nie ma bezpośrednich doświadczeń z osobą Jana Pawła II. Mamy nadzieję, 
że dla współczesnych nastolatków będzie to bardzo odkrywczy film. Ze zdumieniem spostrzegą, 
jak nieprawdopodobnie ważną postacią dla pokolenia ich rodziców i  dziadków był Papież Polak 
i jednocześnie Patron ich szkoły. Być może zadadzą pytanie o to, kim dla Polaków był człowiek, którego 
odejście potrafiło zatrzymać kraj, pogodzić zwaśnione grupy i przenieść ludzi na wiele dni w  inny 
wymiar? A może film wzbudzi refleksję nad tym, że niestosowne jest używanie godziny śmierci Jana 
Pawła II jako internetowego mema?
Gorąco zachęcamy, by właśnie z tych powodów zabrać uczniów do kina. 

Wyjście szkoły imieniem św. Jana Pawła II na seans filmu 21.37 to znakomita propozycja uczczenia 
okrągłej rocznicy śmierci Patrona Państwa Szkoły.

Więcej informacji o filmie, w tym materiały pomocowe do lekcji na podstawie 21.37, znajdują się na 
stronie: www.rafaelfilm.pl/21-37

Na odwrocie tego listu zamieszczamy też instrukcję zorganizowania pokazu grupowego w dowolnym 
kinie.

Zapraszamy serdecznie do kin.
Z wyrazami szacunku

Przemysław Wręźlewicz
Dyrektor Rafael Film

http://www.rafaelfilm.pl/21-37


Jak zorganizować pokaz filmu w kinie dla swojej szkoły

(W razie trudności na każdym etapie można skontaktować się z Rafael Film
– służymy wszelką pomocą, doradztwem i pośrednictwem z kinami)

1. Proszę wybrać kino, w którym chce się zorganizować pokaz. Może to być mniejsze kino 
studyjne lub jedno z kin sieciowych jak Multikino, Helios lub Cinema City (w przypadku Ci-
nema City zamawianie seansów grupowych odbywa się przez centralę w Warszawie; wszelkie 
dane kontaktowe znajdują się na stronach internetowych).

2. Proszę skontaktować się z kinem telefonicznie lub mailowo i zgłosić chęć zorganizowania 
pokazu oraz zapytać o warunki, na jakich można to zrobić.

Szukając numeru telefonu lub e-maila na stronie internetowej kina, warto od razu wybrać osobę 
odpowiedzialną za pokazy grupowe (w razie kłopotów ze znalezieniem kontaktu można odwiedzić 
stronę rafaelfilm.pl – staramy się tam zamieszczać kontakty do kin, z którymi współpracujemy). 
Każde kino ma nieco inne warunki, na jakich organizuje pokazy grupowe. Wszystkie oferują na taki 
seans tańsze bilety, natomiast w zależności od kina warunkiem organizacji pokazu będzie określo-
na minimalna liczba deklarowanych widzów. Ta minimalna liczba zależy od tego, czy seans ma się 
odbyć rano czy wieczorem, czy ma być w weekend czy w tygodniu i kształtuje się w przedziale od 20 
do 40 widzów.

Jeśli mamy mniejszą grupę, można też porozmawiać z kinem, by dołączyli ją do seansu już zapla-
nowanego lub by seans dla takiej grupy znalazł się w repertuarze i kino sprzedawało na niego bilety. 
Nie każde kino zgodzi się na taki scenariusz, ale warto zapytać lub skontaktować się z Rafael Film, 
który może się podjąć rozmowy w tej sprawie.
Jeśli warunki zaproponowane przez kino spełniają oczekiwania, należy ustalić datę pokazu. Warto to 
uczynić z wyprzedzeniem dwutygodniowym, by był odpowiedni czas na zorganizowanie grupy.

3. W razie jakichkolwiek pytań, trudności, służymy pomocą. Współpracujemy bezpośrednio z więk-
szością pracowników kin odpowiedzialnych za pokazy grupowe, ale także z centralami sieci kin, 
dlatego wielokrotnie ułatwialiśmy organizację pokazów dla szkół.

Kontakt do Rafael Film:
tel. kom.: 505 874 490, 798 622 461,

e-mail: malgorzata@rafael.pl


